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Nr Prot Pogradec, me / 12022

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Shogeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Pogradec
Adresa Rruga e Gurrasit ,Pogradec

Tel/Fax +35583604141

E-mail ukpogradec@hotmail.com

Fagja né Internet www.app.gov.al

2.Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e hapur e thjeshtuar -mallra -
elektronike

3.Numri i referencés sé procedurés /Lotit:51598-11-30-2022

4.0bjekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje kamioncine me vinc ”

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): - Automjete 34100000-8

6. Fondi limit: 1 583 334 (nje milion e peseqind e tetedhjet e tre mije e treqind e tridhjet
e kater ) leke pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10 dite
nga lidhja e kontrates

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:13.12.2022 ora 13:00 .

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JOHAN STERJO


http://www.app.gov.al/

